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Efni: Hraðahindrun í götu, Hraunhóla

Í framhaldi af samskiptum mínum við bæjinn frá þvi i Janúar 2016 með bréfaskriftum og símtölum 
vegna öryggi íbúa, þá sérstakleg börnum og dýrum í götunni þá legg ég hér með fram enn og aftur formlegt 
bréf þess efnis.

Hraðahindruninn sem sétt var upp aftur i gær þann 30 Ágúst 2016 i krappri beygju að Hraunhólaum 
er mjög vanhugsað og kemur i veg fyrir aðkeyrslu okkar að heimilinu við Hraunhólum 4a. Í þessari beygju 
er ekki hægt að horfa fram fyrir sig til þess að sjá hvað kemur á móti manni hinu megin og ekki er hægt að 
koma á vinnutæki né ferðabílar framhjá þessara færanlegar hraðahiðrun.  

Rétt á eftir þessari beygju kemur smá brekka upp og svo beinn kafli alveg út eftir götunni. Á þessum 
beina kafla er hægt og hefur verið keyrt ansi greitt. Hef séð hjólreiðamenn taka framúr bílum á hraða sem 
fer vel yfir 30 km/t.  Mæli ég með þvi að hér verða gerða úrbætur áður en slys verða þar sem í endanum 
af götunni er gert ráð fyrir að hægt sé að snúa við ökutæki. Sem og hef ég upplífað að rafknúnar vespur 
taka fram úr mér. Við erum með börn og dýr i þessari götu og eru hjólreiðar og vespur mesta ogn 
varnalausra íbúar götunar. 

Þar sem ég taldi mér búin að benda á þetta og enginn hraðahindrun var sétt upp i súmar þá taldi 
ég þetta mál lokið, en annað kom i ljós. Vill benda á að ef þessari hraðahrindrun verða ekki fjárlagt hid 
fyrsta og þess vegna breytt i varanlega upphækkun i götunni, þá mun okkar bílar verða lagðar þar sem við 
komumst ekki heim til okkar, eða þá i versta fallið verða þrengungarnar yttar til hliðar svo við komumst i 
gegn. Og þarf að taka fram að Sjúkarbílar og Löggæslu komast ekki til leiðarenda ef þarf að kalla þá til? 
Öryggi okkar er ognað og stöndum ibúar Hraunhóla 6 og 14 með íbúar Hraunhóla 4a á sama skoðun. 

Í ljósi þessara upplýsinga langar mig að heyra í ykkur og komast að varanlega niðurstaða um þetta 
mál og hvað er best að gera til þess að gera úrbætur í götunni. Ég mæli sterklega með að að auki verða 
bætt við hraðahindrun á beina kaflinn í Hraunhólum.

Með virdingu og vinsemd, 

Hilde Berit Hundstuen

Hraunhólar 4a, Garðabæ
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